PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS – SP
CNPJ nº 46.189.718/0001-79

Pederneiras/SP, 17 de Janeiro de 2023.
À

Secretaria Municipal de Compras e Licitações.

Silmara Fernandes.

Relatório nº 05.

Relatório da Equipe Técnica de Avaliação nomeada pela Portaria nº 4.735/2022 de 22 de
Novembro de 2022.

Assunto: Resultado de Avaliação dos Produtos Pregão Eletrônico nº 154/2022.

CONCLUSÃO: Diante dos resultados apresentados, PROPOMOS:

Fornecedor: Boing Comércio Atacadista de Materiais LTDA ME.

Item 08: Borracha Branca Macia nº 40.

Marca: Redbor.

Resultado: Aprovada.

Atenciosamente.

Cassiana Jobstraibizer Mazzo. Viviani Rego Vechi
 RG  nº 28.109.071-3

(Em Férias)
RG nº 34.283.999-8

(Em Férias)

Reginaldo Soares da Silva Natália Patrícia Mantuan Roma.
RG nº 22.647.594-3  RG  nº  43.666.623-6

Devanilda Teresinha Gasparini

RG nº 23.786.083-1

01 de 01

	Pederneiras/SP, 17 de Janeiro de 2023.
	Atenciosamente.
	Viviani Rego Vechi